
 
                  AO Brotzu   
  
_____________________________________________________________________________________ 

   

 

Deliberazione n. _________________________ 
 
adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data ___________________________________________ 

 
Oggetto: Fornitura semestrale, ai sensi dell’art. 63 co. 2 lett.b punto 2) e  punto 3) del D.Lgs. n. 50/16, di 
Diagnostici di Biologia Molecolare per Monitoraggio Chimerismo, per la diagnosi di leucemie acute e linfomi, da 
destinarsi alla SC di Ematologia e CTMO del P.O. Businco. Ditta Astra Formedic srl. Mesi sei. Spesa complessiva 
semestrale pari a € 49.964,00=IVA esclusa. Cod. CIG 8263006044. PDEL/2020/594. ME 

__________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 
 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI        NO  

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi: 

 

VISTA la nota n. 633 del 31.03.2020 (All. “A” fg. 2), con la quale il Direttore della SC di Farmacia 
ha richiesto, nelle more della gara aziendale, la fornitura di Diagnostici di Biologia 
Molecolare per Monitoraggio Chimerismo, da destinarsi alla SC di Ematologia e CTMO del 
P.O. Businco alla quale, a far data dal 01 gennaio 2018 è stata accorpata l'Ematologia - 
CTMO del P.O. "R.Binaghi";  

ACCERTATA la particolarità della fornitura richiesta e visti il D.lgs 50/16 art. 63 co. 2 lett.b punto 2) e  
punto 3) che consente la procedura negoziata qualora per ragioni di natura tecnica o 
artistica ovvero attinenti alla tutela di diritti esclusivi, il contratto può essere affidato ad un 
operatore economico determinato mediante il ricorso all’acquisto diretto; 

RITENUTO  pertanto, di dover affidare, in favore della Ditta Astra Formedic srl, la fornitura semestrale di 
Diagnostici di Biologia Molecolare per Monitoraggio Chimerismo, necessari per la diagnosi 
di leucemie acute e linfomi, da destinarsi alla SC di Ematologia e CTMO del P.O. Businco, 
finalizzata a garantire l’assistenza assistenziale, nelle more della nuova gara aziendale, e 
comunque non oltre l’attivazione dei singoli contratti con i soggetti aggiudicatari,  per una 
spesa semestrale complessiva pari a € 49.964,00=IVA esclusa; 

VISTO il D.Lgs n.50/2016; 

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; 

 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
553

luisanna.perra
Font monospazio
06.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
06.04.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_____________________________________________________________________________________ 

   

 

segue deliberazione n. ___________________ del ______________________ 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi indicati in premessa: 

 di affidare, in favore della Ditta Astra Formedic srl, la fornitura semestrale di Diagnostici di Biologia 
Molecolare per Monitoraggio Chimerismo, necessari per la diagnosi di leucemie acute e linfomi, da 
destinarsi alla SC di Ematologia e CTMO del P.O. Businco, finalizzata a garantire l’assistenza 
assistenziale, nelle more della nuova gara aziendale, e comunque non oltre l’attivazione dei singoli 
contratti con i soggetti aggiudicatari,  per una spesa semestrale complessiva pari a € 49.964,00=IVA 
esclusa, così come sottodescritto: 

 

 
 di dare atto che la succitata spesa complessiva semestrale di € 49.964,00=IVA esclusa farà riferimento al 

n. di conto A501010603 – Centro di Costo 182240 Businco - C.T.M.O._Indistinto; 

 
 di autorizzare la SC di Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità 
della fornitura da parte degli Uffici competenti.  

 

Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas 
 

 

 
     Il Direttore Amministrativo                    Il Direttore Sanitario                       
         Dott. Ennio Filigheddu                               Dott. Giancarlo Angioni 
 

 

 
 
Resp. SC Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Foddis  

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  

 

N. PR. DESCRIZIONE Q.TA’ mesi sei Imp Unit. +IVA Imp tot. + IVA 

1 Mentype DIPscreen kit identificazione marker 

differenziali 

100 56,00 5600,00 

2 Mentype DIPquant kit ianalisi quantitative 

marker specifico 

455 72,26153 32879,00 

3 Matrice Standard 25 ul 1 115,00 115,00 

4 Calibratore per uniformità di illuminazione 2500 0,184 460,00 

5 Controllo positico 100 ul 250 4,60 1150,00 

6 Mentype DIPquantkit identificazione marker 

differenziali 

130 75,07692 9760,00 

    49.964,00 

luisanna.perra
Font monospazio
553

luisanna.perra
Font monospazio
06.04.2020



enrica.manduco
Casella di testo
All A pag n 1 di fg 2



enrica.manduco
Casella di testo
All A pag n 2 di fg 2




		2020-03-31T18:43:14+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-03T12:41:03+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-03T14:28:27+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-03T16:29:42+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-03T16:32:33+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-06T08:25:37+0200
	PERRA LUISANNA




